
UCHWAŁA NR VII/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej przy 
ul.3 Maja w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 
3 Maja w Dzierzgoniu, w skład której wchodzą działki oznaczone w ewidencji gruntów jako: działka Nr 
284/1 o powierzchni 185 m2 i działka Nr 284/3 o powierzchni 393 m2, dla których Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie, Zamiejscowy Wydział VIII Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą 
GD2I/00004221/5.

§ 2. Zniesienie współwłasności nieruchomości opisanej w § 1 następuje w ten sposób, że działka Nr 
284/3 o powierzchni 393 m2, przechodzi na własność Gminy Dzierzgoń, działka Nr 284/1 o powierzchni 
185 m2, przechodzi na własność Joanny Gieraj w udziale do 1/2 części i Karoliny Gieraj w udziale do 1/2 
części.

§ 3. Zniesienie współwłasności nastąpi bez zastosowania dopłat ani spłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. 
z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 1072.

Id: 6B9DB54A-4A92-4AA6-9249-F2FD1AE13D2A. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa obejmująca działki Nr 284/1 i 284/3 położona jest przy ul. 3 Maja
w Dzierzgoniu. Współwłaścicielami przedmiotowej nieruchomości są: Gmina Dzierzgoń w udziale do
66/100 części, Pani Joanna Gieraj w udziale do 17/100 części i Pani Karolina Gieraj w udziale do
17/100 części. Zgodnie z Decyzją nr 19/2012 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19.10.2012 r. dokonano
podziału geodezyjnego nieruchomości obejmującej działkę Nr 284. W wyniku tego podziału powstały
przedmiotowe działki. Pani Joanna Gieraj i Pani Karolina Gieraj złożyły wniosek o zniesienie
współwłasności powyższych działek uzasadniając, że zniesienie współwłasności pozwoli im na
właściwe gospodarowanie swoją własnością.

 

Id: 6B9DB54A-4A92-4AA6-9249-F2FD1AE13D2A. Uchwalony Strona 1




